
محله اوین از محلههای مرتفع و خوش آب و هوای شمال تهران است که به دلیل شیب طبیعی زمین و مجاورت با کوه، از جمله
مناطقیست که در آن خطر نفوذ رطوبت به سازهها بیشتر از مناطق همسطح تهران احساس میشود. در خانههای قدیمی، ویلاها و حتی

برخی آپارتمانهای این منطقه، مشکلاتی مانند نم کشیدن دیوار، نشت آب از پشت بام یا بالا زدن رطوبت از کف رایج است. در چنین
شرایطی، قیرگونی اوین یکی از بهترین گزینهها برای عایقکاری دقیق و مطمئن در برابر رطوبت به شمار میرود.

در مقایسه با روشهایی مثل ایزوگام، قیرگونی در فضاهای کوچک، گوشهدار، شیبدار یا پرتردد عملکرد بهتری دارد و اجرای آن در محله
اوین همچنان بسیار رایج و موثر است. اگر به دنبال خدمات قیرگونی تمیز، حرفهای و دارای ضمانت هستید، الو فنی کار در خدمت

شماست. تماس مستقیم: ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰

خدمات تخصصی قیرگونی در اوین
در محلهای مثل اوین که دارای خانههای ویلایی، ساختمانهای شیبدار و بعضاً با طراحی پیچیده است، اجرای دقیق و حرفهای قیرگونی

اهمیت بالایی دارد. خدمات الو فنی کار در حوزه قیرگونی اوین شامل موارد زیر میشود:



قیرگونی یک لایه و دو لایه: بسته به میزان رطوبت و حساسیت فضا، یک یا دو لایه قیر و گونی اجرا میشود.



عایق کاری کف سرویس، آشپزخانه و حمام: جلوگیری از نم دادن به طبقات پایین در آپارتمانها یا خانههای دوبلکس.

قیرگونی پشت بام و حیاط: مناسب برای خانههای ویلایی با سقف شیبدار یا کم شیب در محله اوین.

لکه گیری و ترمیم موضعی قیر: بازسازی بخشهای ترک خورده یا آسیب دیده بدون نیاز به برداشتن کامل قیر.

قیرگونی دیوار، مخزن و زیرزمین: مخصوص فضاهای مرطوب یا دارای نفوذ آب از دیوارهها.

آماده سازی زیرکار: شامل تمیزکاری، تراز کردن و اجرای ملات ماسه سیمان برای چسبندگی بهتر قیر.

در تمامی خدمات بالا، از مواد اولیه مرغوب استفاده شده و در پایان، ضمانت نامه کتبی به مشتری ارائه میشود.

آشنایی با اوین
محله اوین در منطقه 1 تهران و در دامنه جنوبی رشته کوه البرز واقع شده است. این محله بافتی نیمه سنتی و نیمه مدرن دارد و بسیاری

از ساختمانهای آن به دلیل شیب زمین و رطوبت بالا نیازمند عایق کاری حرفهای هستند. وجود باغها، درختان فراوان و آبهای سطحی
باعث شده قیرگونی اوین در میان مالکان این منطقه به یکی از خدمات ضروری تبدیل شود.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86




مراحل اجرای قیرگونی توسط الو فنی کار

بازدید محل و بررسی دقیق: نوع سطح، میزان رطوبت و شرایط اجرایی مشخص میشود. .1

تمیزکاری و زیرسازی: سطح پاک سازی شده و در صورت نیاز، زیرکار با ملات ماسه سیمان آماده میگردد. .2

آماده سازی قیر و گونی: قیر صنعتی حرارت داده شده و گونی بر اساس ابعاد محیط برش داده میشود. .3

اجرای لایههای قیرگونی: لایه اول و دوم (در صورت نیاز) با دقت کامل و پوشش یکپارچه اجرا میگردد. .4

آب بندی نهایی: با تست و بررسی محل، از بی نقص بودن قیرگونی اوین اطمینان حاصل میشود. .5

ارائه ضمانت نامه: در پایان کار، ضمانت نامه رسمی به مشتری ارائه میشود. .6



مزایای قیرگونی اصولی در اوین
قیرگونی اوین به دلیل نوع ساختوسازهای محله، شیب زمین و میزان رطوبت بالا، همچنان یکی از مهمترین و کاربردیترین روشهای

عایق کاری در این منطقه به شمار میرود. این روش نه تنها از نظر فنی مؤثر است، بلکه مزایای اجرایی و اقتصادی زیادی نیز دارد:

مقاومت بالا در برابر نفوذ آب و رطوبت: قیر مذاب با چسبندگی زیاد به تمامی درزها نفوذ کرده و گونی باعث تثبیت آن میشود.

اجرای دقیق در فضاهای پیچیده: بسیاری از ساختمانهای محله اوین دارای گوشهها و سطوح غیراستاندارد هستند که قیرگونی اوین
بهخوبی در آنها قابل اجراست.

امکان ترمیم موضعی: در صورت آسیب دیدگی، تنها همان نقطه قیرگونی شده نیاز به بازسازی دارد و نیازی به برداشتن کل سطح
نیست.

دوام بالا: اگر قیرگونی اوین با کیفیت بالا اجرا شود، تا ۱۵ سال بدون نیاز به تعمیر مجدد دوام خواهد داشت.

مقرون به صرفه در متراژهای کم: برای فضاهای کوچک مثل سرویسها یا حیاط خلوتها، این روش بسیار به صرفهتر از ایزوگام
است.



به همین دلیل، قیرگونی اوین همچنان توسط بسیاری از ساکنین این محله به عنوان راهکاری مطمئن و بلندمدت مورد استفاده قرار
میگیرد.



جدول قیمت خدمات قیرگونی در اوین
در جدول زیر نرخ حدودی خدمات قیرگونی اوین ذکر شده است. قیمت نهایی بر اساس نوع سطح، متراژ و میزان آماده سازی مورد نیاز در

محل تعیین خواهد شد.

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۸۰ تا ۱۰۰ هزار قیرگونی یک لایه

متری ۱۱۰ تا ۱۵۰ هزار قیرگونی دو لایه

توافقی پس از بازدید لکه گیری یا ترمیم موضعی

بسته به متراژ و شرایط دسترسی قیرگونی حمام، سرویس یا آشپزخانه

� جهت اطلاع از قیمت دقیق، میتوانید از بازدید رایگان استفاده کرده و با کارشناسان الو فنی کار مشاوره بگیرید. شماره تماس:
۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰



سوالات متداول درباره قیرگونی در اوین

اجرای قیرگونی اوین چقدر زمان میبرد؟
معمولاً بین یک تا سه روز زمان نیاز دارد. این مدت بسته به متراژ، آماده سازی سطح و شرایط آب و هوایی متغیر است.

آیا قیرگونی برای زیرزمینها و مخازن هم مناسب است؟
بله، قیرگونی اوین برای هر فضای نم دار مثل زیرزمین، مخزن آب یا حتی دیوارهای داخلی قابل اجراست.

بعد از قیرگونی، میتوان کفسازی کرد؟
بله. پس از خشک شدن کامل، امکان اجرای سرامیک، سیمان کاری یا نصب کفپوش وجود دارد.

قیرگونی در زمستان قابل اجراست؟
در دمای بالای ۵ درجه و بدون بارندگی بله. الو فنی کار در اوین تجربه کافی در اجرای قیرگونی زمستانی نیز دارد.



آیا خدمات شما ضمانت دارد؟
بله. تمام پروژههای قیرگونی اوین همراه با ضمانت نامه رسمی ارائه میشوند.

نتیجهگیری
اگر در ساختمان خود در محله اوین با مشکل رطوبت، نم یا نشت مواجه هستید، قیرگونی اوین انتخابی حرفهای، با دوام و اقتصادی است.

این روش نه تنها عایق کاملی در برابر رطوبت ایجاد میکند، بلکه به دلیل قابلیت اجرا در فضاهای مختلف و ترمیم آسان، از نظر اجرایی نیز
بسیار منعطف است.



الو فنی کار با تیمی مجرب، ابزارهای تخصصی و استفاده از متریال درجه یک، آماده اجرای قیرگونی اوین در کوتاهترین زمان ممکن و با
بهترین کیفیت است. برای دریافت مشاوره، رزرو بازدید رایگان یا شروع پروژه، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به

سایت الو فنی کار مراجعه کنید.

https://alofanikar.com/

